
平 成３０ 年７月

お 取 引 先 各 位

ロ ン シ ー ル 機 器 株 式 会 社

夏 季 休 業 の お 知 ら せ

拝啓

貴 社ますま すご清 祥のこ ととお 喜び申 し上げ ます。

平素 は格別の お引き 立てを 賜りま して、 厚く御 礼申し 上げま す。

さて 、弊社で は下記 により 夏季休 業を実 施させ ていた だきま す。

休 業 期 間 中 は な に か と ご 迷 惑 を お か け す る こ と と 存 じ ま す が 、 何 卒

よろ しくご協 力賜り ますよ うお願 い申し 上げま す。

敬 具

記

８月１ １日（ 土）

８月１ ２日（ 日） 夏 季 休 業

８月１ ３日（ 月）

８月１ ４日（ 火）

８月１ ５日（ 水）

８月１ ６日（ 木）

８月１ ７日（ 金）よ り 平常通 り営業 いたし ます


